Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 147, Ano X

Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 7

Atos do Executivo - Portarias

PORTARIA Nº 031/2023 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

PORTARIA Nº 031/2023 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES”

                   Luiz Cláudio da Mata, Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais e
considerando o disposto na lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993,

                   RESOLVE:

                   Art. 1º -      Nomear os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
integrarem, de 16 de outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, a Comissão Permanente de Licitações – CPL da
Prefeitura de Bom Sucesso:

TITULARES:

GISELE ALVES RIBEIRO RESENDE1.

CI nº MG - 17198455 - CPF nº 127.906.186-31

2.  MARCO AURÉLIO PEDROZO

CI nº 16600124 -  CPF nº 120.134.676-21

             3- ISADORA APARECIDA CARDOSO CARVALHO

    CI nº MG - 20.867.056 - CPF nº 144.395.746-10

SUPLENTES:

Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2023 - Edição Nº 147, Ano X Página 2 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 7

MARLÚCIA TEREZINHA DE ANDRADE1.

CI nº M - 7.200.379 -  CPF nº 006.617.656-52

  2. ROBSON JOSÉ DE MORAIS

CI nº MG - 6.129.505 - CPF nº 818.409.346-20

3. EDNEIA APARECIDA DE OLIVEIRA

    CI nº MG - 14.531.420 - CPF nº 077.454.706-50

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 001/2023 de
02/01/2023.

                      Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de outubro de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias

PORTARIA Nº 032/2023 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

PORTARIA Nº 032/2023 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES”

Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2023 - Edição Nº 147, Ano X Página 3 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 7

                   Luiz Cláudio da Mata, Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais e
considerando o disposto na lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021,

                   RESOLVE:

                   Art. 1º -      Nomear os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
integrarem, de 16 de outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, a Comissão Permanente de Licitações – CPL da
Prefeitura de Bom Sucesso:

TITULARES:

GISELE ALVES RIBEIRO RESENDE1.

CI nº MG - 17198455 - CPF nº 127.906.186-31

2.  MARCO AURÉLIO PEDROZO

CI nº 16600124 -  CPF nº 120.134.676-21

3-    ISADORA APARECIDA CARDOSO CARVALHO

    CI nº MG - 20.867.056 - CPF nº 144.395.746-10

SUPLENTES:

MARLÚCIA TEREZINHA DE ANDRADE1.

CI nº M - 7.200.379 -  CPF nº 006.617.656-52

  2. ROBSON JOSÉ DE MORAIS

CI nº MG - 6.129.505 - CPF nº 818.409.346-20

3. EDNEIA APARECIDA DE OLIVEIRA

    CI nº MG - 14.531.420 - CPF nº 077.454.706-50

Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2023 - Edição Nº 147, Ano X Página 4 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 7

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 002/2023 de
02/01/2023.

                      Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de outubro de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias

PORTARIA Nº 033/2023 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

PORTARIA Nº 033/2023 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO - PREVBOM”

                   Luiz Cláudio da Mata, Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e,

                   Considerando o disposto na Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993,

                   RESOLVE:

                   Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, integrarem,
de 16 de outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, a Comissão Permanente de Licitações - CPL do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - Prevbom:

Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2023 - Edição Nº 147, Ano X Página 5 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 7

TITULARES:

GISELE ALVES RIBEIRO RESENDE1.

CI nº MG - 17198455 - CPF nº 127.906.186-31

2.  MARCO AURÉLIO PEDROZO

CI nº 16600124 -  CPF nº 120.134.676-21

                   3-ISADORA APARECIDA CARDOSO CARVALHO

    CI nº MG - 20.867.056 - CPF nº 144.395.746-10

SUPLENTES:

MARLÚCIA TEREZINHA DE ANDRADE1.

CI nº M - 7.200.379 -  CPF nº 006.617.656-52

  2. ROBSON JOSÉ DE MORAIS

CI nº MG - 6.129.505 - CPF nº 818.409.346-20

3. EDNEIA APARECIDA DE OLIVEIRA

    CI nº MG - 14.531.420 - CPF nº 077.454.706-50

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 004/2023 de
02/01/2023.

                      Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de outubro de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2023 - Edição Nº 147, Ano X Página 6 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 7

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias

PORTARIA Nº 034/2023 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

PORTARIA Nº 034/2023 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

“NOMEIA COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO”

                   Luiz Cláudio da Mata, Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e
considerando o disposto na Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 1.037/2003, de 09/07/20023 e Lei nº 8.666/93, de
21/06/93,

                   RESOLVE:

                   Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para integrarem, de 16 de outubro de 2023 a 31 de
dezembro de 2023, a Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG:

TITULARES:

GISELE ALVES RIBEIRO RESENDE1.

CI nº MG - 17198455 - CPF nº 127.906.186-31

2.  MARCO AURÉLIO PEDROZO

CI nº 16600124 -  CPF nº 120.134.676-21

3- ISADORA APARECIDA CARDOSO CARVALHO

    CI nº MG - 20.867.056 - CPF nº 144.395.746-10

SUPLENTES:

MARLÚCIA TEREZINHA DE ANDRADE1.

Bom Sucesso, 20 de Outubro de 2023 - Edição Nº 147, Ano X Página 7 de 7

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 7

CI nº M - 7.200.379 -  CPF nº 006.617.656-52

  2. ROBSON JOSÉ DE MORAIS

CI nº MG - 6.129.505 - CPF nº 818.409.346-20

3. EDNEIA APARECIDA DE OLIVEIRA

    CI nº MG - 14.531.420 - CPF nº 077.454.706-50

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

       Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 003/2023 de
02/01/2023.

                      Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de outubro de 2023.

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

		2023-10-20T22:09:06-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620